АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт Лучегорск № -

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пожарского
муниципального округа за 9 месяцев 2024 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьей 65 нормативного правового акта Думы

Пожарского муниципального округа от 08 ноября 2022 года № 13-НПА «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе и межбюджетных

отношениях в Пожарском муниципальном округе Приморского края»

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Пожарского

муниципального округа за 9 месяцев 2024 года:

- по доходам в сумме 1 346 593,40 тысяч рублей (72,50% годовых

назначений), в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых от

других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме

934 345,19 тысяч рублей;

- по расходам в сумме 1 259 728,41 тысяч рублей (66,03% годовых

назначений);

- профицит в размере 86 864,99 тысяч рублей.

2. Финансовому управлению Пожарского муниципального округа

направить отчет об исполнении бюджета Пожарского муниципального округа

за 9 месяцев 2024 года до 10 ноября 2024 года:

- в Думу Пожарского муниципального округа,

- в Контрольно-счетную палату Пожарского муниципального округа.

3. Общему отделу администрации Пожарского муниципального округа

опубликовать отчет об исполнении бюджета Пожарского муниципального

округа за 9 месяцев 2024 года в газете «Победа».

4. Отделу информационных технологий администрации Пожарского

муниципального округа разместить настоящее распоряжение на официальном

сайте администрации Пожарского муниципального округа Приморского края.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Пожарского муниципального округа В.М. Козак